
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 269/2017-910-IPK/57 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
S E Z N Á M E N Í  Ú Č A S T N Í K Ů  Ř Í Z E N Í  S  P O D K L A D Y  P Ř E D  V Y D Á N Í M  

R O Z H O D N U T Í  
Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, ve věci řízení o povolení stavby „Dálnice D49, stavba 4901 Hulín - 
Fryšták“ tímto opatřením sděluje účastníkům řízení, dotčeným orgánům a obcím, že stavebník, 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, IČ: 65993390, zastoupený na 
základě plné moci společností Viapont, s.r.o., Vodní 258/13, 602 00  Brno, IČ: 46995447, doplnil 
ke dni 27.01.2020 podklady požadované pro vydání rozhodnutí – stavebního povolení, a to pro 
následující stavební objekty (příp. jejich části): 

C 101.1 R 49 v km ZÚ - 4,5 
C 101.2 R 49 v km 4,5 - 9,0 
C 101.3 R 49 v km 9,0 - KÚ – pouze část ve staničení km 9,0-17,3 
C 102 MÚK Třebětice – celá MÚK mimo části větve TRE3 od km 0,25 
C 103 MÚK Holešov 
C 117 Přivaděč Holešov 
C 169 Příjezdy k odlučovačům ropných látek (ORL) – kromě podobjektů C 169.3 a C 169.6 
C 193 Dopravní značení definitivní 
C 201 Most na R 49 přes Kostelecký potok v km 1,152 
C 204 Most na R 49 přes potok Roštěnka v km 2,938 
C 205 Most na R 49 přes Rymický potok v km 3,347 
C 207 Most na R 49 přes řeku Rusavu v km 3,809 
C 209 Most na R 49 přes II/432, železniční trať a potok Žabínek v km 5,058 
C 212 Most na R 49 přes Mojenu (ve staničení km 8,152 dálnice D49) 
C 213 Most na R 49 v km 8,875 
C 214 Most na přivaděči Holešov přes R 49 v km 9,814 
C 216 Most na R 49 přes Ludslávku (ve staničení km 10,934 dálnice D49) 
C 217 Most na R 49 přes Žeranovku (ve staničení km 11,623 dálnice D49) 
C 218 Most na R 49 přes Židelnou (ve staničení km 12,590 dálnice D49) 
C 220 Most na R 49 přes Rackovou (ve staničení km 13,920 dálnice D49) 
C 222 Most na R 49 přes přítok Fryštáckého potoka v km 15,2 
C 223 Most na R 49 přes přítok Fryštáckého potoka v km 16,2 
C 224 Most na R 49 přes Fryštácký potok (ve staničení km 16,460 dálnice D49) 
C 225 Most na R 49 přes Hornoveský potok (ve staničení km 17,108 dálnice D49) 
C 227 Most na větvi Holešov 
C 228 Most na přivaděči Holešov přes Mojenu 

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



269/2017-910-IPK/57  

2/7 

C 301.1 Kanalizace R 49 
C 301.2 Kanalizace R 49 v km 4,5 - 9,0 
C 301.3 Kanalizace R 49 v km 9,0 - KÚ 
C 311 ORL v km 1,220 vpravo 
C 312 ORL v km 2,900 vpravo 
C 314 ORL v km 3,400 vpravo 
C 315 ORL v km 4,320 vpravo 
C 316 ORL v km 5,700 vpravo 
C 317 ORL v km 6,700 vpravo 
C 319 ORL v km 11,500 vpravo 
C 320 ORL v km 11,600 vpravo 
C 321 ORL v km 12.600 vpravo 
C 322 ORL v km 15,150 vpravo 
C 323 ORL v km 16,100 vpravo 
C 324 ORL v km 16,200 vpravo 
C 491 Dálniční systém SOS, DIS - kabelové vedení  
C 491.2 Dálniční systém SOS, DIS - kabelové vedení - KÚ 4901 
C 492.1 Dálniční systém SOS, DIS - hlásky 
C 492.2 Dálniční systém SOS, DIS - měření hmotnosti vozidel za jízdy 
C 492.12 Dálniční systém SOS, DIS - telefonní přípojka 
C 492.14 Dálniční systém SOS, DIS - vykrytí trasy radiovým signálem 
C 493 Dálniční systém SOS, DIS - meteostanice 
C 494 Dálniční systém SOS, DIS - prostupy a komory 
C 494.1 Dálniční systém SOS, DIS - prostupy a komory - ZÚ 4901 
C 494.2 Dálniční systém SOS, DIS - prostupy a komory - KÚ 4901 
C 495 Dálniční systém SOS, DIS - kabelovod pro optické kabely 
C 495.1 Dálniční systém SOS, DIS - kabelovod pro optické kabely - ZÚ 4901 
C 495.2 Dálniční systém SOS, DIS - kabelovod pro optické kabely - KÚ 4901 
C 496 Dálniční systém SOS, DIS - automatický sčítač dopravy 
C 497 Dálniční systém SOS, DIS - varovný systém 
C 498 Dálniční systém SOS, DIS - optické kabely 
C 498.1 Dálniční systém SOS, DIS - optické kabely - ZÚ 4901 
C 498.2 Dálniční systém SOS, DIS - optické kabely - KÚ 4901 
C 499 Dálniční systém SOS, DIS - kamerový dohled 
C 701 Protihluková stěna Třebětice - pouze část v km 4,500 - 5,21655 
C 703 Protihluková stěna - pouze části: 703.4 PHS Dolní Ves vpravo v km 16,600 – 17,300 

 703.5 PHS Dolní Ves vlevo v km 16,775 – 17,300 
C 721 Portály dopravního značení MÚK Hulín 
C 722 Portály dopravního značení MÚK Třebětice  
C 723 Portály dopravního značení MÚK Holešov 
C 731 Oplocení R 49 
C 801 Vegetační úpravy R 49 
C 802 Vegetační úpravy MÚK Třebětice 
C 803 Vegetační úpravy MÚK Holešov 

Stavba je umístěna ve Zlínském kraji v okrese Kroměříž v k.ú. Pravčice, na pozemcích parc. 
č. (dle KN): 1553/1, 1554, 1555, 1576 a 1605; v k.ú. Količín na pozemcích parc. č. (dle KN): 253/2, 
274, 279/6, 146/71, 299/1, 299/2, 299/3, 299/4, 299/5, 300/3, 300/4, 300/5, 300/6, 300/10, 301/4, 
301/5, 301/6, 301/7, 301/8, 301/9, 301/10, 302/1, 302/2 a 302/3; v k.ú. Třebětice na pozemcích 
parc. č. (dle KN): 114/5, 199/6, 199/7, 199/8, 207/3, 207/4, 207/5, 207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 
207/10, 207/11, 207/12, 207/13, 207/14, 207/15, 424, 434/20, 470, 503/2, 503/4, 503/5, 503/6, 
503/7, 503/8, 503/9, 503/10, 503/11, 503/12, 503/13, 503/14, 503/16, 503/18, 503/20, 504/1, 504/8, 



269/2017-910-IPK/57  

3/7 

504/9, 504/10, 504/11, 505/7, 505/8, 505/9, 505/19, 505/20, 505/21, 505/22, 505/23, 505/24, 
505/25, 505/26, 505/32, 505/37, 506/1, 506/10, 506/11, 506/12, 506/13, 506/14, 506/15, 506/16, 
506/17, 506/18, 506/19, 506/20, 506/21, 506/22, 507/1, 507/2, 507/3, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 
507/8, 507/9, 507/10, 507/11, 507/12, 507/14, 507/15, 507/16, 507/17, 507/18, 507/19, 507/20, 
507/21, 507/22, 507/23, 507/28, 507/34, 508/1, 508/5, 508/6, 508/8, 508/10, 508/11, 508/17, 
508/37, 508/43 a 508/45; v k.ú. Zahnašovice, na pozemcích parc. č. (dle KN): 90/5, 90/8, 90/23, 
150/2, 151/12, 151/13, 151/14, 151/15, 374/3, 444/1, 444/2, 445/1, 445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 
445/6, 445/7, 445/8, 445/9, 446/1, 446/2, 446/3, 446/4, 446/5, 446/6, 447/1, 447/2, 447/3, 447/4, 
447/5, 447/6, 447/7, 447/8, 447/9, 447/10, 447/11, 447/12, 447/13 a 447/14; v k.ú. Martinice u 
Holešova, na pozemcích parc. č. (dle KN): 560/4, 560/5, 671/1, 671/2, 671/3, 671/4, 671/5, 671/6, 
671/7, 671/8, 671/9, 671/10, 671/11, 671/12, 671/13, 671/14, 671/15, 671/16, 671/17, 671/18, 
671/19, 671/20, 671/21, 672/7, 672/8, 672/9, 672/10, 672/11, 672/12, 672/13, 672/14, 672/15, 
672/16, 672/17, 672/18, 672/19, 672/20, 673/1, 673/2, 673/3, 673/4, 673/5, 673/7, 673/10, 673/13, 
673/15, 673/18, 673/19, 673/21, 673/22, 674/6, 674/7, 674/9, 674/11 a 674/13; v k.ú. Holešov, na 
pozemcích parc. č. (dle KN): 3523, 3704/1, 4001/24, 4001/27, 4001/29, 4001/30, 4001/31, 4001/32, 
4001/33, 4001/34, 4002/1, 4002/2, 4002/3, 4002/4, 4002/5, 4002/6, 4002/7, 4002/8, 4002/9, 
4002/10, 4002/11, 4002/12, 4002/13, 4003/1, 4003/2, 4004/1 a 4004/2; v k.ú. Žeranovice, na 
pozemcích parc. č. (dle KN): 677/3, 677/4, 952, 986, 987, 988, 989, 1019, 1043/1, 1043/2, 1043/3, 
1043/5, 1043/6, 1043/7, 1043/8, 1044/1, 1044/2, 1044/3, 1044/4, 1044/5, 1044/6, 1044/7, 1045/1, 
1045/2, 1045/3, 1045/4, 1045/5, 1045/6, 1045/7, 1045/8, 1045/14, 1045/15, 1045/16, 1045/17, 
1045/18, 1045/19, 1046/1, 1046/2, 1046/3, 1046/4, 1046/5, 1046/6, 1046/7, 1046/8, 1046/9, 
1046/10, 1046/11 a 1046/12; a v k.ú. Horní Lapač, na pozemcích parc. č. (dle KN): 449, 490/2, 
490/3, 490/5, 490/6 a 490/7; a v okrese Zlín v k.ú. Racková, na pozemcích parc. č. (dle KN): 
1388/9, 1388/10, 1388/11, 1388/12, 1388/13, 1388/14, 1388/15, 1388/16, 1388/17, 1388/19, 
1388/22, 1388/32, 1388/33, 1388/34, 1388/35, 1388/36, 1388/37 a 1388/38; a v k.ú. Dolní Ves, na 
pozemcích parc. č. (dle KN): 89/1, 181, 343, 929/3, 929/6, 929/8, 929/9, 929/10, 929/11, 929/12, 
929/13, 929/14, 929/15, 929/16, 929/17, 929/18, 929/19, 929/20, 929/21, 929/22, 929/23, 929/24, 
929/25, 929/26, 929/27, 929/28, 929/29, 929/30, 929/31, 929/32, 929/33, 929/34, 929/40, 929/41, 
929/42, 929/43, 929/44, 929/45, 929/46, 929/47, 929/48, 929/49, 929/50, 929/51, 929/52, 929/53, 
929/54, 929/55, 929/56, 929/57, 929/63, 929/64, 929/65, 929/71, 929/72, 929/73, 929/74, 929/75, 
929/76, 929/77, 929/78, 929/79, 929/80, 929/81, 929/82, 929/83, 929/84, 929/85, 929/86, 929/87, 
929/88, 929/89, 929/90, 929/91, 929/92, 929/93, 929/108, 929/109, 929/110, 929/111, 929/112, 
929/114, 929/115, 929/116, 929/121, 929/122, 929/123, 929/124, 929/125, 929/126, 929/127, 
929/128, 929/129, 929/130, 929/131, 929/132, 929/133, 929/134, 929/135, 929/136, 929/137, 
930/7, 930/8, 930/9, 930/10, 930/11, 930/12, 930/13, 930/14, 930/15, 930/16, 930/17, 930/18, 
930/19, 930/21, 930/22, 930/23, 930/24, 930/25, 930/26, 930/27, 930/28, 930/29, 930/30, 930/31, 
930/32, 930/33, 930/34, 930/35, 930/36, 930/37, 930/38, 930/39, 930/40, 930/41, 930/42, 930/43, 
930/44, 930/45, 930/46, 930/47, 930/48, 930/49, 930/50, 930/51, 930/52, 930/53, 930/54, 930/55, 
930/56, 930/58, 930/59, 930/60, 930/61, 930/62, 930/68, 930/69, 930/96, 930/97, 931/5, 931/6, 
931/7, 931/8, 931/9, 931/10, 931/11, 931/12, 931/13, 931/14, 931/15, 931/16, 931/17, 931/18, 
931/19, 931/20, 931/21, 931/22, 931/23, 931/24, 931/25, 931/26, 931/27, 931/28, 931/29, 931/30, 
931/31, 931/32, 931/33, 931/34, 931/35, 931/36, 931/37, 931/38, 931/39, 931/40, 931/41, 931/42, 
931/46, 931/47, 932/1, 932/2, 932/3, 932/4, 932/5, 932/6, 932/7, 932/8, 932/9, 932/10, 932/11, 
932/12, 932/13, 932/14, 932/15, 932/16, 932/17, 932/18, 932/19, 932/20, 932/24, 932/25, 932/26, 
932/27, 932/28, 932/29, 932/30, 932/31, 932/32, 932/33, 932/34, 932/35, 932/36, 932/37, 932/38, 
932/39, 932/40, 932/41, 932/42, 932/43, 932/44, 932/45, 932/46, 932/47, 932/48, 932/49, 932/50, 
932/51, 932/52, 932/57, 932/58, 932/59, 932/60, 932/61, 932/62, 932/63, 932/64, 932/65, 932/66, 
932/67, 932/68, 932/69, 932/70, 932/71, 932/72, 932/73, 932/74, 932/75, 932/76, 932/77, 932/78, 
932/79, 932/80, 932/81, 932/82 a 932/83. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni dále uvedenými pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, 
evidovanými v katastru nemovitostí: v k.ú. Hulín, parc.č. (dle KN): 4972/1 a 4972/2; 



269/2017-910-IPK/57  

4/7 

v k.ú. Pravčice, parc.č. (dle KN): 1152, 1153, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1278, 
1304, 1305, 1306, 1322, 1323, 1324, 1330, 1341, 1342, 1344, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 
1358, 1359, 1534, 1552, 1553/2, 1566, 1574, 1575, 1580, 1583, 1584, 1585, 1604 a 1606; 
v k.ú. Količín, parc.č.: 146/100, 146/101, 146/102, 146/103, 146/104, 146/105, 146/45, 146/8, 
146/75, 146/76, 147/1, 147/3, 147/13, 147/14, 147/15, 147/16, 165/2, 165/31, 165/32, 165/41, 
165/42, 165/43, 165/44, 300/2, 300/7, 301/3 a 301/11; v k.ú. Třebětice parc.č. (dle KN [PK]): 93/2, 
95/9, 114/1 [100, 101, 104, 105, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 117, 120], 114/4 [98, 100, 101, 
104, 105, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 117, 120, 422, 469/17], 128/3 [133, 136, 137, 423], 
128/4 [129, 132], 130/1 [138, 139, 140, 144, 145, 148/1], 130/8 [131, 134, 135, 138, 139, 140], 
142/2, 196/4, 198/4, 199/1 [198/1, 199], 199/3, 207/1 [213/2, 214/1, 214/2], 207/16, 207/17, 
207/18, 207/22 [209/1, 209/2, 209/3, 210, 211/1, 211/10, 211/9, 211/8, 211/7, 211/6, 211/5, 211/4, 
211/3, 211/2, 212/1, 213/1], 276/1 [277, 275/2, 275/1, 274, 270], 276/8 [276, 273, 272], 278/2, 
309/1 [309/1, 309/11, 309/12, 309/13, 309/14, 309/15, 309/16, 309/17, 309/18, 309/19, 309/25, 
309/26], 309/4, 309/23 [309/1, 309/11, 309/12, 309/13, 309/14, 309/15, 309/16, 309/17, 309/18, 
309/19], 316/1 [316/1, 316/2, 316/3], 316/15 [316, 317], 316/22, 316/23 [316/1, 316/2, 316/3], 
316/24 [316, 317], 417/11, 417/18, 417/20, 434/9, 434/11, 434/19, 434/21, 434/22, 440/1, 440/2, 
461/1, 473/1, 473/4, 478/1, 478/3, 503/1, 503/3, 504/7, 504/12, 505/6, 505/10, 505/34, 506/9, 
506/23, 507/29, 507/31, 507/33, 508/2, 508/3, 508/9, 508/16, 508/38, 508/39, 508/40, 508/41, 
508/42 a 508/47; v k.ú. Zahnašovice, parc.č. (dle KN): 101/1, 101/2, 101/6, 101/7, 113, 114/1, 
129/1, 129/11, 147/10, 147/17, 147/18, 147/2, 147/20, 147/21, 147/22, 147/23, 147/24, 147/25, 
147/26, 147/27, 147/28, 148, 149/1, 149/2, 150/1, 151/16, 151/17, 151/18, 151/21, 151/34, 152, 
374/1, 374/2, 377/2, 377/3, 379, 381, 90/1, 90/2, 90/6, 90/9, 90/10, 90/11, 90/14, 90/15, 90/17, 
90/18, 90/19, 90/20, 90/21 a 90/22; v k.ú. Martinice u Holešova, parc.č. (dle KN): 360/11, 360/18, 
363/4, 363/12, 363/13, 363/14, 363/15, 363/16, 363/4, 363/5, 363/6, 363/7, 363/8, 413, 415/1, 
415/10, 415/11, 415/12, 415/13, 415/14, 415/15, 415/16, 415/17, 415/18, 415/19, 415/20, 415/21, 
415/22, 415/23, 415/25, 415/26, 415/3, 415/5, 415/6, 415/7, 423, 425/2, 425/3, 425/4, 425/5, 425/6, 
425/7, 425/8, 425/9, 433/2, 433/3, 433/9, 434/2, 435, 436/2, 437, 438/1, 438/10, 438/2, 438/6, 
438/7, 438/8, 438/9, 439, 442/1, 442/3, 442/14, 442/15, 442/16, 442/17, 442/18, 442/19, 442/2, 
442/20, 442/21, 442/23, 442/25, 442/26, 442/4, 442/6, 442/7, 445/2, 491/1, 491/2, 557, 558, 560/1, 
560/17, 560/8, 564/1, 564/2, 565, 582, 612, 613, 614, 644, 672/6, 673/11, 673/9, 674/5 a 674/8; 
v k.ú. Holešov, parc.č. (dle KN): 2167/1, 2168/1, 2168/2, 2170/1, 2170/2, 2171/1, 2172, 2219, 
2220, 2223/6, 2247, 2248/1, 2248/2, 2249/1, 2249/2, 2250/1, 2250/2, 2251/1, 2251/2, 2252, 2254, 
2275/1, 2276/1, 2276/2, 2277/1, 2277/2, 2278/1, 2278/2, 2279, 2280/1, 2370/2, 2370/4, 3525/1, 
3525/4, 3528, 3670/1, 3670/2, 3674, 3704/2, 4001/23, 4001/25, 4001/36 a 4003/3; v k.ú. 
Žeranovice, parc.č. (dle KN): 447/17, 447/26, 447/27, 447/32, 447/33, 447/34, 447/38, 447/43, 470, 
471, 503/1, 504/3, 504/4, 504/16, 504/17, 505, 506, 582/1, 582/3, 646/1, 646/2, 650/2, 650/3, 657/1, 
657/3, 658, 677/1, 677/2, 951, 953, 954, 955, 956, 974, 981, 982, 983, 985, 990, 991, 992, 993, 
1018/1, 1018/2, 1020/1, 1020/2, 1021, 1043/4 a 1045/12; v k.ú. Horní Lapač, parc.č. (dle KN): 
344/1, 345/1, 345/2, 346, 448, 450, 490/1, 490/8, 490/9 a 490/10; v k.ú. Racková, parc.č. (dle KN): 
368/114, 659/3, 1388/8, 1388/20, 1388/21, 2072, 2080, 2082, 2083, 2086, 2093, 2094, 2097, 2098, 
2099, 2101 a 2103; a v k.ú. Dolní Ves, parc.č. (dle KN): 21/1, 21/4, 180/1, 180/14, 180/16, 180/22, 
180/23, 180/24, 180/25, 180/26, 180/30, 180/31, 180/36, 182, 308, 331, 333, 334, 335, 336, 338, 
339, 340, 341/1, 341/2, 342, 713/18, 713/45, 713/46, 818/19, 818/28, 818/85, 929/35, 929/36, 
929/94, 929/113, 929/138, 929/139, 929/140, 930/5, 930/6, 930/63, 930/66, 930/67, 930/70, 930/74, 
930/77, 931/3, 931/4, 931/43, 931/44, 931/45, 932/21, 932/22, 932/23, 932/55, 932/56, 936/1, 
936/2, 936/3, 1099, 1116, 1128, 1129, 1131, 1132, 1133, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 
1141, 1142, 1143, 1145, 1146, 1147, 1150, 1165, 1386, 1400, 1404, 1405, 1409, 1411, 1417, 1419, 
1420, 1421, 1427, 1438, 1444, 1484, 1489, 1497, 1504, 1512, 1513, 1515, 1516, 1517, 1519, 1520, 
1521, 1524, 1525, 1526, 1527, 1529, 1530, 1532, 1533, 1534, 1537, 1538, 1539, 1541, 1543, 1545, 
1548, 1550, 1590/1, 1599, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1616, 1619, 1620, 1622, 
1623, 1624, 1626, 1628, 1628/1, 1631, 1635, 1639, 1640, 1641, 1642, 1644, 1645, 1647, 1648, 
1650, 1653, 1655, 1675 a 1685. S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše 



269/2017-910-IPK/57  

5/7 

uvedený výčet pozemků, které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. 
V tomto případě stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za 
účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se 
neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, proto speciální stavební úřad umožňuje účastníkům řízení se před vydáním 
rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, a to ve lhůtě nejpozději do 10 dnů ode 
dne doručení tohoto opatření. Po uplynutí této lhůty orgán ve věci rozhodne. Nechá-li se některý 
z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(oprávněná úřední osoba Ing. Alexandr Grof - tel. 225 131 107).  

 

V Praze 24. února 2020 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
 
 

Toto oznámení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude 
vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 
1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15  Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 

s možností dálkového přístupu) 
2) Městský úřad Holešov, Masarykova 628, 769 01  Holešov 
3) Obecní úřad Třebětice, Třebětice 51, 769 01  Holešov 
4) Obecní úřad Zahnašovice, Zahnašovice 43, 769 01  Holešov 
5) Obecní úřad Martinice, Martinice 16, 769 01  Holešov 
6) Obecní úřad Žeranovice, Žeranovice 1, 769 01  Holešov 
7) Obecní úřad Pravčice, Pravčice 46, 768 24  Hulín 
8) Městský úřad Hulín, nám. Míru 162, 768 24  Hulín 
9) Obecní úřad Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01  Holešov 
10) Obecní úřad Racková, Racková 45, 760 01  Zlín 
11) Městský úřad Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 
 
Vyvěšeno dne: ............................ Sejmuto dne: ............................ 
(Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.) 

 

 

 

 



269/2017-910-IPK/57  

6/7 

 
Rozdělovník: 
účastníci řízení  
ve smyslu ustanovení § 109 písm. a) až d) stavebního zákona se následujícím účastníkům 
řízení doručuje toto oznámení jednotlivě: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, zastoupené na základě 
plné moci spol. Viapont, s.r.o., Vodní 258/13, 602 00  Brno 

ve smyslu ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 

2. Ministerstvo dopravy, z d e 

ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům (Následující obecní úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky 
po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým): 

3. Městský úřad Holešov, Masarykova 628, 769 01  Holešov 
4. Obecní úřad Třebětice, Třebětice 51, 769 01  Holešov 
5. Obecní úřad Zahnašovice, Zahnašovice 43, 769 01  Holešov 
6. Obecní úřad Martinice, Martinice 16, 769 01  Holešov 
7. Obecní úřad Žeranovice, Žeranovice 1, 769 01  Holešov 
8. Obecní úřad Pravčice, Pravčice 46, 768 24  Hulín 
9. Městský úřad Hulín, nám. Míru 162, 768 24  Hulín 
10. Obecní úřad Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01  Holešov 
11. Obecní úřad Racková, Racková 45, 760 01  Zlín 
12. Městský úřad Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták 

 
dotčené orgány 

13. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, PS 21/OBP, 170 34  Praha 7 
14. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací,  z d e 
15. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10  Praha 10 
16. Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Tomáše Bati 3792, 

760 01  Zlín 
17. Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Tomáše Bati 3792, 

760 01  Zlín  
18. Městský úřad Hulín, odbor rozvoje města a životního prostředí, náměstí Míru 162, 768 24  

Hulín 
19. Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, Masarykova 628, 

769 01  Holešov 
20. Magistrát města Zlína, odbor životního prostředí, Zarámí 4421, 760 01 Zlín 
21. Městský úřad Holešov, odbor dopravní a správní, Masarykova 628, 769 01  Holešov 
22. Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
23. Městský úřad Holešov, odbor kultury, školství a památkové péče, Masarykova 628, 769 01  

Holešov 
24. Magistrát města Zlína, odbor kultury a památkové péče, Zarámí 4421, 760 01 Zlín 
25. Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00  Praha 9 
26. Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01  Zlín 
27. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábř. 600, 760 01  Zlín 
28. Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01  Zlín 
29. Ministerstvo obrany – Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a 

řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 602 00  Brno 
30. Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský a Zlínský kraj, M. Horákové 3, 658 60  Brno 
31. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06  Praha 2 



269/2017-910-IPK/57  

7/7 

32. Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
33. Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42  Brno 
34. Agentura ochrany přírody a krajiny, Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha 11 

 
dotčené obce 

35. Město Holešov, Masarykova 628, 769 01  Holešov 
36. Obec Třebětice, Třebětice 51, 769 01  Holešov 
37. Obec Zahnašovice, Zahnašovice 43, 769 01  Holešov 
38. Obec Martinice, Martinice 16, 769 01  Holešov 
39. Obec Žeranovice, Žeranovice 1, 769 01  Holešov  
40. Obec Pravčice, Pravčice 46, 768 24  Hulín  
41. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24  Hulín  
42. Obec Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01  Holešov  
43. Obec Racková, Racková 45, 760 01  Zlín 
44. Město Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták 


		josef.kubovsky@mdcr.cz
	2020-02-24T13:47:52+0100
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Josef Kubovský
	Elektronický podpis


		2020-02-24T13:20:12+0000




